АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	18
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1401

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссий по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Администрации города»

В соответствии с постановлением Главы города от 23.06.2015 № 72                            «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2011 № 953                     «О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению     муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Админист-рации города» (с изменениями от 24.02.2012 № 401, 17.05.2012 № 1318, 17.04.2013 № 1363, 13.12.2013 № 4368, 06.06.2016 № 962, 09.08.2016 № 1472, 07.11.2016 № 2132, 21.11.2016 № 2242, 07.12.2016 № 2399, 14.02.2017 № 194, 30.06.2017 № 1114) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
- слова «Леоненко Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления» заменить словами «Гордеева Ирина Вячеславовна – начальник право-вого управления»;
- слова «Бандура Наталья Анатольевна – начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления» заменить словами «Леоненко Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города									  В.Н. Шувалов